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ANVENDELSE  

Et KP procesoptimeringsforløb hjælper 

organisationen med at skabe overblik over, 

hvor de største gevinster af en effek-

tivisering kan hentes. Forløbet sikrer, at 

organisationen får optimalt udbytte af sine 

effektiviseringstiltag via en proces, der 

bevarer medarbejderens engagement og 

lyst til at drive udviklingen.  

 

UDBYTTE 

Et KP procesoptimeringsforløb hjælper 

organisationen til at få optimeret de rigtige 

processer og få forankret forandringen 

samtidig med, at medarbejdernes engage-

ment bevares. Herudover forkortes den tid, 

det tager, før den forventede effekt 

kommer. Processen sikrer, at forandringen 

håndteres effektivt og hurtigt med mindst 

muligt spild i form af produktivitetsnedgang, 

konflikter, tab af nøglemedarbejdere og 

utilsigtede eller modsatrettede konsekven-

ser.  

 

FORM  

Processen kan gennemføres med en af Kjerulf 

& Partneres seniorkonsulenter som projekt-

leder eller ved, at vi støtter organisationen i at 

designe processen og træner nøglemed-

arbejdere i organisationen til at varetage 

opgaven.  

 

KP procesoptimering kombinerer de klassiske 

effektiviserings- og kvalitetsudviklingsværktøjer 

fra LEAN, Six Sigma, Process Excellence og TQM 

med en dyb erhvervspsykologisk forståelse af 

alt det, der ligger under overfladen. Det vil sige 

at vi ikke blot implementerer en model, men 

sikrer, at værdier, relationer, commitment og 

sammenhængskraft tænkes ind som en 

integreret del af processen.  

 

Processen indebærer en samlet handlingsplan for 

effektiviseringsprocessen inklusive kommu-

nikation, roller, træning, procesændringer, 

strukturændringer, kultur, værdier og 

forandringsledelse. Herudover inddrages planer 

for, hvordan de elementer, som er vigtige for 

organisationen at beholde, bevares. 

 

KONSULENTER 

Processen udføres af seniorkonsulenter fra Kjerulf 

& Partnere Forretningsudvikling, der alle er 

professionelle rådgivere med solid erhvervs-

psykologisk og forretningsmæssig baggrund og 

mange års erfaring i gennemførelse af forret-

ningsudviklingsanalyser og processer på højeste 

niveau.  
 

MERE INFORMATION/BESTILLING 
Ønskes mere information kan du kontakt os på 
tlf. 3313 1344 eller 
forretningsudvikling@kpas.dk

 

Effektivisering af processer og arbejdsgange  

KP Procesoptimering KP Procesoptimering KP Procesoptimering KP Procesoptimering –––– LEAN LEAN LEAN LEAN    

med arbejdsglæden i beholdmed arbejdsglæden i beholdmed arbejdsglæden i beholdmed arbejdsglæden i behold    
    

Har din organisation brug for at producere mere for de samme penge? Eller er Har din organisation brug for at producere mere for de samme penge? Eller er Har din organisation brug for at producere mere for de samme penge? Eller er Har din organisation brug for at producere mere for de samme penge? Eller er 

I nødt til at producere det samme med færre ressourcer?I nødt til at producere det samme med færre ressourcer?I nødt til at producere det samme med færre ressourcer?I nødt til at producere det samme med færre ressourcer?    
 

KP procesoptimering KP procesoptimering KP procesoptimering KP procesoptimering kombinerer de klassiske effektiviseringskombinerer de klassiske effektiviseringskombinerer de klassiske effektiviseringskombinerer de klassiske effektiviserings---- og kvalitets og kvalitets og kvalitets og kvalitets----

udviklingsværktøjer med dyb erhvervspsykologisk forståelse af forandringsudviklingsværktøjer med dyb erhvervspsykologisk forståelse af forandringsudviklingsværktøjer med dyb erhvervspsykologisk forståelse af forandringsudviklingsværktøjer med dyb erhvervspsykologisk forståelse af forandrings----

processers påvirkning af organisationen. Vi gennemfører effektive og processers påvirkning af organisationen. Vi gennemfører effektive og processers påvirkning af organisationen. Vi gennemfører effektive og processers påvirkning af organisationen. Vi gennemfører effektive og 

strømlinede processer, der giver ledere og medarbejdere mustrømlinede processer, der giver ledere og medarbejdere mustrømlinede processer, der giver ledere og medarbejdere mustrømlinede processer, der giver ledere og medarbejdere mulighed for og lyst lighed for og lyst lighed for og lyst lighed for og lyst 

til at yde deres bedste.til at yde deres bedste.til at yde deres bedste.til at yde deres bedste.    
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